ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

───────

Số:          /UBND-VX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày         tháng        năm 2025
23

V/v triến khai xây dựng, định
giá các dịch vụ phòng, chống
HIV/AIDS theo yêu cầu của
Bộ Y tế

         Kính gửi:
- Sở Y tế;

- Sở Tài chính.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 60/BYT-KHTC ngày 05/01/2025 của Bộ
Y tế về việc xây dựng phương án giá các dịch vụ phòng, chống HIV/AIDS (đính
kèm). Về nội dung này, Lãnh đạo UBND tỉnh đã có ý kiến như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan xây dựng,
định giá các dịch vụ phòng, chống HIV/AIDS theo quy định hiện hành của Nhà
nước và theo yêu cầu, hướng dẫn của Bộ Y tế tại Văn bản số 60/BYT-KHTC nêu

trên; báo cáo UBND tỉnh trước ngày 14/01/2025. Nếu có khó khăn, vướng mắc, Sở
Y tế có báo cáo, kiến nghị gửi Bộ Y tế và UBND tỉnh xem xét, giải quyết theo
thẩm quyền.

Đề nghị Giám đốc Sở Y tế và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối
hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT TT Nguyễn Tuấn Thanh;
- PCT Lâm Hải Giang;
- TCT của CT UBND tỉnh;
- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K15, K20.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

237 09 01